ριζ'. Περὶ τοῦ, μὴ τοῖς ὄχλοις ἐπιτρέπειν τὰς ἐκλογὰς πατεῖσθαι τῶν μελλότων καθίστασθαι εἰς ἵερατον.

ριζ'. Περὶ τοῦ, μὴ τὰ ἄγια εἰς λόγον εὐλογεῖν κατὰ τὸν ἀριθμὸν τοῦ πάσχα, εἰς ἕτερας παροικίας διατέμπεσθαι.

ριζ'. Περὶ τοῦ, μὴ δεῖν πλέον τῶν κανονικῶν φατῶν εὖτε διὰ τὸ ἀρθεῖν ἀναβανόντων, καὶ ἐπὸ διηθέτας γειτόντων, ἐπέρους τοὺς γέλαστος ἐν ἐκκλησίᾳ.

ριζ'. Περὶ τοῦ, ἐν σαββάτῳ τύπαγγελία μεθ' ἕτερων γειτόνων ἀπεγγνώσθαι.

ριζ'. Περὶ τοῦ, μὴ δεῖν ἐπιστρέψειν, ἢ ταῖς συνέξουσι τοὺς φαλμούς, ἀλλὰ διὰ μίσου καθ' ἕκαστον φαλμὸν γειτοῦσι ἀπότριστον.

Α licet perseverant, perfectam a malis suis conversio- nem demonstrantes, pro qualitate delicti tempore poenitentiae eis dato, propter misericordiam et bonitatem Dei, communionem concedi.

CVII. — 3. Quod non oportet eos, qui recens sunt baptizati, in ordinem sacerdotalem promoveri.

CVIII. — 4. Quod non oportet sacerdotes fene- rari, et usuras quæ centesimæ dicuntur, accipere.

CIX. — 5. Quod non oportet electiones fieri in praesentia audientium.

CX. — 6. Quod non oportet hæreticis concedere, ut in domum Dei ingrediantur, si in hæresi per- maneant.

CXI. — 7. Quod non oportet eos qui ex hæresi- bus, hoc est a Novatianis, aut Photinianis, aut Quar- tadecimanis, convertuntur, sive qui apud illos fideles dicuntur, admitti, priusquam omnem hæresim ana- thematizaverint, præcipue vero eam in qua detin- bantur: et tunc deinceps, qui apud eos fideles di- cuntur, fidei symbola discentes, et uncios sancto chrismate, sic sancto mysterio communicare.

CXII. — 8. Quod oportet eos, qui ab eorum hæ- resi qui Phryges dicuntur, convertuntur, licet sint in clero qui apud eos esse creditur, sive maximi dicantur, hujusmodi cum omni diligentia catechizari et baptizari ab Ecclesiæ epis copis et presbyteris.

CXIII. — 9. Non concedendum esse in coemeteria, vel in ea quæ dicuntur martyria quorumvis hæreti- corum, eos qui sunt Ecclesiæ, accedere orationis vel curationis gratia. Sed hujusmodi si fideles fuerint, aliquantis per communione privari: sin paenitentes autem et confiteentes se deliquesse, suscipi.

CXIV. — 10. Quod non oportet eos, qui sunt Ec- clesiæ, indifferenter filios suos hæreticis matrimonio conjungere.

CXV. — 11. Quod non oportet eas, quæ dicuntur vidue seniores, vel presidentes, in ecclesia constitui.

CXVI. — 12. Quod oportet episcopos judicio me- tropolitanorum et finitimarum episcoporum ad ecclæ- siasticum magistratum constitui, plurimo tempora probatos et in verbo fidei et in recti verbi dispen- satione.

CXVII. — 13. Quod non sit permittendum turbis electiones eorum facere qui in sacerdotio consti- tuuntur sunt.